Территориальная избирательная комиссия Новопокровская
Ленина ул., д.133, ст. Новопокровская, Краснодарский край, 353020
Тел./факс (86149) 7-34-56

РЕШЕНИЕ
27.06.2019

№ 75/340
Об определении избирательного участка для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах главы Покровского сельского поселения Новопокровского района
В соответствии с частью 5 статьи 5 и частью 6 статьи 12 Закона Краснодарского края  от 26 декабря 2005 г. №  966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях обеспечения на выборах депутатов Совета муниципального образования Новопокровский  район прав граждан Российской Федерации, признанных вынужденными переселенцами либо обратившихся в федеральный орган исполнительной власти, ведающий вопросами миграции, или его территориальные органы с ходатайством о признании их вынужденными переселенцами, и граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и пребывающих на территории муниципального образования Новопокровский район, территориальная избирательная комиссия Новопокровская РЕШИЛА:
1. Определить избирательный участок № 33-26, образованный на территории поселка Новопокровского Новопокровского района, для проведения голосования на выборах главы Покровского сельского поселения Новопокровского района избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации.
2. Уведомить участковую избирательную комиссию избирательного участка № 33-26, что граждане Российской Федерации, признанные вынужденными переселенцами либо обратившиеся в федеральный орган исполнительной власти, ведающий вопросами миграции, или его территориальные органы с ходатайством о признании их вынужденными переселенцами, и граждане Российской Федерации, не имеющие регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и пребывающие на территории муниципального образования Новопокровский район, вне зависимости от наличия у них регистрации по месту пребывания на территории соответствующего избирательного участка или отсутствия таковой, включаются в список избирателей по выборам главы Покровского сельского поселения муниципального образования Новопокровский район на избирательном участке № 33-26 решением участковой избирательной комиссии, по личному письменному заявлению, поданному в участковую избирательную комиссию не позднее чем в день голосования.
         3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 33-26.
         4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Новопокровская.
         5. Контроль за выполнением пунктов 2 - 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Новопокровская Новикову Ж.А.
Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии

И.Н. Ванюкова
Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Ж.А. Новикова